
SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB

Č.0010602022

RŽBY

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
zastoupená: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
IČ: 25262572 ^^^^^DIČCZ2526257^^
bankovní spojení:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1527
/dále také jen „SmP a.s.“/

a

Komorní filharmonie Pardubice
se sídlem: Suková třída 1260, 530 02 Pardubice 
zastoupená: MgA. Pavlem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČ: 00088447
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 1013
/dále také jen „KFF7

dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o poskytování reklamních služeb.

1. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění propagace SmP a.s. zejména pomocí uvádění loga a názvu 
společnosti jako partnera Komorní filharmonie Pardubice /dále také jen „KFP“/ v období 
od 1. 3. 2022 do 31.12. 2022 při pořádání 53. a 54. koncertní sezóny KFP a při pořádání 
44. ročníku Pardubického hudebního jara /dále také jen „PHJ“/v období od 31. 3. 2022 
do 11. 5. 2022.

1.1. KFP se zavazuje, že zabezpečí ve výše uvedeném období pro SmP a.s. propagaci 
specifikovanou v čl. 2 této smlouvy.

2. Povinnosti KFP jako zajišťovatele propagace

2.1. KFP - umístit logo SmP a.s. jako partnera KFP:
a) na webových stránkách www.kfpar.cz
b) na facebooku KFP
c) v programové brožuře 53. a 54. sezóny KFP
d) na dalších tiskových materiálech - plakáty k jednotlivým koncertům, tištěné programy 

k jednotlivým koncertům
e) na roll-upu se sponzory a partnery festivalu

http://www.kfpar.cz


PHJ - umístit loga SmP a.s. jako partnera PHJ:
a) v programové brožuře o rozměrech 21x21 cm, v přehledu partnerů festivalu PHJ
b) na veškerých plakátech PHJ
c) webových stránkách www.pardubickehudebnijaro.cz v sekci partneři
d) na všech koncertech na oficiálním rollupu PHJ
e) na všech koncertech umístěním rollupu SmP a.s.
f) na oboustranném závěsném banneru PHJ v Atrium Paláci Pardubice (únor - březen)

Kontaktní osobou za KFP je pro konkrétní otázky grafického zpracování propagace |

Kontaktní osobou za SmP a.s. je pro konkrétní otázky grafického zpracování propagace

Cena

Cena za poskytnuté služby obstaravatele v rozsahu čl. 2 odst. 2.1. této smlouvy se sjednává 
dohodou ve výši 70.000,- Kč (Slovy: Sedmdesát tisíc korun českých) a bude uhrazena 
na základě faktury vystavené do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

Cena za poskytnuté služby obstaravatele v rozsahu ěl. 2 odst. 2.2. této smlouvy se sjednává 
dohodou ve výši 75.000,- Kč (Slovy: Sedmdesát pět tisíc korun českých) a bude uhrazena 
na základě faktury vystavené do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu a účinnost dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany ve 
vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v této smlouvě se budou vztahovat i k období od 
1.3. 2022 do nabytí účinnosti smlouvy.
SmP a.s. prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na 
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že 
smlouvu uveřejní SmP a.s. SmP a.s. uveřejní smlouvu vyjma SmP a.s. zvolených údajů a 
informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem KFP prohlašuje, že je SmP a.s. 
oprávněna uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázána žádnými pokyny 
KFP; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv 
stanovena nebo je-li sporná a SmP a.s. přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna 
ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy 
uzavřené na jejím základě.
Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.
Na právní poměry touto smlouvou založené, ale jí výslovně neupravené, vztahují se 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“).
Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována

http://www.pardubickehudebnijaro.cz


výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení 
formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na znamení souhlasu s obsahem smluvního ujednání připojují její 
účastníci své podpisy.

V Pardubicích dne 2 5 -03- 2022

ZaKFP

MgA. Pavel Svoboda, Ph.D. 
ředitel

I kfPar.C;

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
ič: 252 62 572



výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení 
formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na znamení souhlasu s obsahem smluvního ujednání připojují její 
účastníci své podpisy.

V Pardubicích dne 2 5 -03- 2022

MgA. Pavel Svoboda, Ph.D. 
ředitel

(I) *fP°r.Q2

Za SmP a.s.

místopředseda představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
\C: 252 62 572


